
VPC ALL MODELS 適合表
BIG TWIN EVOLUTION 1989以前 1990-1997
チューニング車両は仕様をお知らせ下さい。排気
量、チューニングメニューに応じたダイアフラムス
プリングがセットになります。

設定無し TPP003 VP-EVO

BIG TWIN EVOLUTION 1998～1999
TPP001 
VP70TLS
TPP002 
VP84TLS
TPP011 
VP95TLS

TWIN-CAM

1999～2006 2007～2017     
ダイナファミリー
（FXDLSローライ
ダーS含む）

2007～2017     
ソフテイルファミ
リー（Sシリーズは
除く）

2016～2017　　
Sシリーズ (FLSS 
FLSTFBS )

2007-2016     ツ
ーリングファミリ
ー（ウルトラロー
モデルおよびトラ
イク除く）

2015～2016   ツ
ーリングファミリ
ー・ローモデル

2012までの　　
CVOモデル

2013～2016 
CVOモデル

2014～2016     
トライクモデル

TPP001 
VP70TLS

TPP002 
VP84TLS

TPP002 
VP84TLS

TPP013 VP-S&A TPP002 
VP84TLS

TPP013 VP-S&A TPP002 
VP84TLS

TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A

TPP002 
VP84TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

MILWAUKEE-EIGHT 2017～ツーリング
ファミリー

2018～ソフテイル
ファミリー

2017～トライク 2017～CVO

TPP013 VP-S&A TPP013-S       
VP-S&A

TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A

VRSC  V-ROD 2002～2007　 2008～2017
TPP012 VP-
VRSC

TPP014 VP-
VRSC08

SPORTSTER 1990以前 1991以降
883か1200どちらかをお知らせ下さい。排気量、
チューニングメニューに応じたダイアフラムスプリ
ングがセットになります。

設定無し TPP017 VP 
SPORTSTER

BUELL 1990以前 1991～2002 2003以降 XBモデ
ル

排気量、チューニングメニューに応じたダイアフラ
ムスプリングがセットになります。

設定無し TPP017 VP 
SPORTSTER

設定無し

＊　最弱の仕様



TWIN-CAM & MILWAUKEE-EIGHT  ノーマル車両においての早見表
ツーリングモデル ソフテイル ダイナ CVO

ローモデル 
FLHTCUL など

Sシリーズ 
FLSS / FLSTFBS

Sシリーズ 
FXDLS

2006年まで TPP001 VP70TLS 2006年まで TPP001 VP70TLS 2006年まで TPP001 VP70TLS 2012年まで TPP002 VP84TLS

2007 TPP002 VP84TLS 2007 TPP002 VP84TLS 2007 TPP002 VP84TLS 2013 TPP013 VP-S&A

2008 TPP002 VP84TLS 2008 TPP002 VP84TLS 2008 TPP002 VP84TLS 2014 TPP013 VP-S&A

2009 TPP002 VP84TLS 2009 TPP002 VP84TLS 2009 TPP002 VP84TLS 2015 TPP013 VP-S&A

2010 TPP002 VP84TLS 2010 TPP002 VP84TLS 2010 TPP002 VP84TLS 2016 TPP013 VP-S&A

2011 TPP002 VP84TLS 2011 TPP002 VP84TLS 2011 TPP002 VP84TLS 2017 TPP013 VP-S&A

2012 TPP002 VP84TLS 2012 TPP002 VP84TLS 2012 TPP002 VP84TLS 2018 TPP013 VP-S&A

2013 TPP002 VP84TLS 2013 TPP002 VP84TLS 2013 TPP002 VP84TLS 2019 TPP013 VP-S&A

2014 TPP002 VP84TLS 2014 TPP002 VP84TLS 2014 TPP002 VP84TLS トライク

2015 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2015 TPP002 VP84TLS 2015 TPP002 VP84TLS 2014 TPP013 VP-S&A

2016 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2016 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2016 TPP002 VP84TLS TPP002 VP84TLS 2015 TPP013 VP-S&A

2017 TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A 2017 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2017 TPP002 VP84TLS TPP002 VP84TLS 2016 TPP013 VP-S&A

2018 TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A 2018 TPP013-S VP-S&A 2017 TPP013 VP-S&A

2019 TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A 2019 TPP013-S VP-S&A 2018 TPP013 VP-S&A

2019 TPP013 VP-S&A



シースルーダービーカバー　適合表

TPP006-5C 
(クロームメッキ)   　　　　
TPP006-5PC 
(ブラック、他カラー)

99年以降　コンベンショナルタイプのプライマリーカバー
ダービーカバーのタイプ 適合するVPクラッチ

インナーリングが内側にあるタイプ （例）FXDLS(2017) TPP013 VP-S&A TPP013-S  VP-S&A TPP001,002,011 TLS 全てのVPクラッチ

・過去に販売していた製品全てに適合します。

インナーリングが外側にあるタイプ TPP013 VP-S&A TPP013-S  VP-S&A TPP001,002,011 TLS

TPP033-C 
(クロームメッキ) 
TPP033-PC 
(ブラック、他カラー)

（例）FLHRSE (2013) （例）FLFB (2018) TPP013 VP-S&A TPP013-S  VP-S&A

・生産終了予定 
・現在は受注生産になります。

TPP006NR-C 
(クロームメッキ) 
TPP006NR-PC 
(ブラック、他カラー)

主に2015年以降のツーリングモデルで、ナロープライマリーカバー装着車
ダービーカバーのタイプ 適合するVPクラッチ

インナーリングが外側 インナーリングが内側 TPP013 VP-S&A

・旧タイプのTPP013には適合しません。

TPP034-C 
(クロームメッキ) 
TPP034-PC 
(ブラック、他カラー)

2019年のソフテイル全モデルおよび、2018年FLSBスポーツグライドに適合
ダービーカバーのタイプ 適合するVPクラッチ

（例）FXDRS(2019) （例）FXDRS(2019) TPP013-S  VP-S&A

・2018年モデルソフテイルには、 
　コンベンショナル・プライマリー用が適合します。
（FLSB除く）

TLS以前の旧タイプには 
適合しません。 
（＊見分け方）内側の重り 
取り付けのアームが短いタイプ。


